三届董事会第十六次会议和第三届监事会第十三次会议，审议通过了《关于终止 2022 年度向特定对象

发行 A 股股票事项的议案》，同意公司终止 2022 年度向特定对象发行 A 股股票事项。本事项无需提交

公司股东大会审议，2022 年度向特定对象发行 A 股股票事项的相关议案不再提交公司股东大会审议。

4、2020 年限制性股票激励计划公司层面业绩考核未达标

根据公司《2020 年限制性股票激励计划（草案）》，公司层面的业绩考核要求为：在 2020 -2022 会

计年度中，分年度对公司的业绩指标进行考核，以达到业绩考核目标作为激励对象当年度的归属条件之

一。公司首次授予的第三个归属期和预留授予的第二个归属期业绩考核目标为：以 2019 年营业收入为

基数，2022 年营业收入增长率不低于 70%。根据公司 2022 年度审计报告，公司 2022 年营业收入未达

成考核目标。

公司于 2023 年 4 月 20 日召开第三届董事会第十九次会议和第三届监事会第十六次会议，审议通过

了《关于作废部分已授予尚未归属的限制性股票的议案》，同意公司首次授予的第三个归属期和预留授

予的第二个归属期的限制性股票共 391,655 股取消归属，由公司进行作废处理。公司本次作废部分限制

性股票不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，不会影响公司管理团队的稳定性。本事项无

需提交公司股东大会审议。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

新设子公司

嘉美（广东）管理有限公司，成立时间 2022 年 6 月 6 日，注册资本 5000 万，为公司对外投资持股平台。

新设孙公司

Sirio Americas Holdings, Inc，成立时间 2022 年 7 月 6 日，总股本（注资/出资额）760 万股，为公司收购

Best Fromulations Inc.项目的特殊目的公司；

仙乐健康科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

88

Sirio Healthcare Holdings LLC.，成立时间 2022 年 7 月 6 日，出资额 7600 万美元，为公司收购 Best

Fromulations Inc.项目的特殊目的公司；

仙乐健康科技（珠海）有限公司，成立时间 2022 年 11 月 16 日，注册资本 1000 万，为公司跨境业务包

装工厂。

仙乐健康科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

89

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 130,118,512 72.22%   -16,773,563 -16,773,563 113,344,949 62.80%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 130,118,512 72.22%   -16,773,563 -16,773,563 113,344,949 62.80%

其中：境内法人持股 77,760,000 43.16%   77,760,000 43.08%

境内自然人持股 52,358,512 29.06%   -16,773,563 -16,773,563 35,584,949 19.71%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 50,051,358 27.78%   17,101,013 17,101,013 67,152,371 37.20%

1、人民币普通股 50,051,358 27.78%   17,101,013 17,101,013 67,152,371 37.20%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 180,169,870 100.00%   327,450 327,450 180,497,320 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

（1）公司于 2021 年 10 月 20 日披露了《关于仙乐转债开始转股的提示性公告》，提示仙乐转债开

始转股，转股期限为 2021 年 10 月 25 日至 2027 年 4 月 18 日（公告编号：2021-078）。2022 年，合计共

有 470 张仙乐转债转股，合计转股 825 股，公司总股本由 180,169,870 股变更为 180,170,695 股。

（2）报告期内，公司办理了 2020 年限制性股票激励计划首次授予第二个归属期归属股票的登记工

作和预留授予第一个归属期归属股票的登记工作，总计归属限制性股票上市流通数量 326,625 股，上市

流通日为 2022 年 10 月 13 日，公司总股本由 180,170,695 股变更为 180,497,320 股。

（3）报告期内，按照高管限售股份规则解除限售，杨睿限售股数量减少 235,388 股。

仙乐健康科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

90

（4）报告期内，高管郑丽群、吴志伟获得限制性股票，所获限制性股票按照高管限售股份规则锁

定，限售股数量增加 50,625 股。

（5）2022 年 9 月 26 日，高锋、林培春、林奇雄、林培娜限售股份解除限售上市流通，本次解除

限售股份的数量为 16,588,800 股。